COMP S.A. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok  2004

Strona 84 z 87

Wyniki skonsolidowane przedstawia poniższa tabela

(w tys. zł)
01.01.2004-

31.12.2004

01.01.2003 -

31.12.2003

Sprzedaż netto   68 281  83 711

Zysk/Strata operacyjna   7 796  6 060

Zysk/Strata brutto   2 397  8 951

Zysk/Strata netto   (2 627) 9 911

STRUKTURA BILANSU

Na dzień 31grudnia 2004 roku poziom kapitałów własnych Grupy COMP osiągnął wartość 30 771 tys. złotych.

Kapitał zakładowy COMP S.A. wynosi 4 400 712,50 zł i dzieli się na 1 760 285 akcje, o wartości nominalnej

2,50 zł każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi 1 760 285 szt.

Strukturę najważniejszych pozycji bilansowych sprawozdania finansowego COMP S.A. na  dzień

bilansowy 31-12-2004  oraz sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej na 31-12-2004 przedstawia

poniższa tabela.

  Sprawozdanie finansowe Skonsolidowane sprawozdanie

finansowe Grupy Kapitałowej COMP S.A.

(tys zł)
Stan na dzień

31.12.2004

Struktura Stan na dzień

31.12.2004
Struktura w %

w %

AKTYWA

Aktywa trwałe 20 499 31% 18 866 26%

Aktywa obrotowe 46 614
69%

53 994
74%

Zapasy 7 661
11%

7 970
11%

Należności krótkoterminowe 32 108
48%

33 915
47%

Inwestycje krótkoterminowe  4 517
7%

8 036
11%

Aktywa razem 67 113 100,00% 72 860 100,00%

PASYWA

Kapitał własny 30 771 46% 31 266 43%

Kapitał zakładowy 4 401 7% 4 401 6%

Kapitał zapasowy  19 663 29% 20 991 29%

Zysk ( strata) z lat ubiegłych  0 0% 8 501 12%

Zysk (strata) netto 6 707 10% (2 627) -4%

Kapitały mniejszości   0% 3 534 5%

Ujemna wartość firmy jednostek

podporządkowanych 0 0% 0 0%

Zobowiązania i rezerwy na

zobowiązania 36 342 54% 38 060 52%

Rezerwy na zobowiązania 537 1% 544 1%

Zobowiązania długoterminowe  3 768 6% 5 076 7%

COMP S.A. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok  2004

Strona 85 z 87

Zobowiązania krótkoterminowe 26 192 39% 26 094 36%

Rozliczenia międzyokresowe 5 845 9% 6 345 9%

Pasywa razem 67 113 100,00% 72 860 100,00%

W pierwszy kwartale 2004 umorzono akcje Spółki należące do Polish Enterprise Fund LP. Uzgodnienia

największych akcjonariuszy Spółki poczynione w momencie obejmowania akcji Spółki przez PEF z 1998 roku

określały czas trwania inwestycji PEF w Spółkę do grudnia 2003 r. Jednym z przewidywanych możliwych

sposobów wyjścia PEF z inwestycji w Spółkę było dobrowolne umorzenie akcji. Wydanie akcji Comp Rzeszów

S.A. w miejsce wypłaty za umorzone akcje wynagrodzenia (datio in solutum), pozwoliło na zatrzymanie w

Spółce środków pieniężnych utrzymując płynność finansową na niezachwianym poziomie.